COMPLEJO DEPORTIVO PUNTA ROCAS SURF

PUNTA ROCAS COMPLEX

SURFING

CARRERA SUP FEMENINO

WOMEN'S SUP RACE

L., LIM3

>V 5019

PANAMERICANOS

LISTA DE INSCRITOS POR PRUEBA As of 27 JuL 2019

ENTRY LIST BY EVENT

NOC

Name

Date of Birth

Height m / ft in

Jersey

ARG - Argentina

BRA - Brazil

CAN - Canada

CHI - Chile

CRC - Costa Rica

MEX - Mexico

PER - Peru

PUR - Puerto Rico

USA - United States of America

VEN - Venezuela

GONZALEZ Juliana
GUIMARAES Lena
AUGAITIS Lina
PEREZ Carla
SALUSTRI Valeria
BRITO Alejandra
VECCO Giannisa
RIVERA Mariecarmen
APPLEBY Candice

LUQUE Edimar

SRFWSUPRACE-----r--wmmmememecm _C32C1.0

27 JUN 1977
4 JAN 1981
19 OCT 1980
18 JUN 1983
19 DEC 2000
8 AUG 1983
25 MAY 1979
22 APR 1993
3 SEP 1985

1 JAN 1980

1.65/5'5"

1.65/5'5"

1.68/5'6"

1.76/5'9"

1.56/5'1"

SAT 27 JUL 2019 21:47
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» COMPLEJO DEPORTIVO PUNTA ROCAS SURF

/,4‘ PUNTA ROCAS COMPLEX SURFING
CARRERA SUP FEMENINO \2,
\Z/IEUERZIOW WOMEN'S SUP RACE (\ XS
6:00 O(a@
MEDALLISTAS
MEDALLISTS
Medal Name NOC
GOLD GUIMARAES Lena BRA - Brazil
SILVER APPLEBY Candice USA - United States of America
BRONZE RIVERA Mariecarmen PUR - Puerto Rico

SRFWSUPRACE —— "C92A 1.0 SUN 4 AUG 2019 12:44 Page 1/1



COMPLEJO DEPORTIVO PUNTA ROCAS SURF

PUNTA ROCAS COMPLEX

SURFING

CARRERA SUP FEMENINO

LIMJd

\Z/IEUE&RZIOW WOMEN'S SUP RACE 3“\ 2019
9:00 FINAL
FINAL
LISTA DE SALIDA
START LIST
Order Jersey Name googe Date of Birth
1 1 APPLEBY Candice USA 3 SEP 1985
2 2 RIVERA Mariecarmen PUR 22 APR 1993
3 3 AUGAITIS Lina CAN 19 OCT 1980
4 4 GUIMARAES Lena BRA 4 JAN 1981
5 5 GONZALEZ Juliana ARG 27 JUN 1977
6 6 SALUSTRI Valeria CRC 19 DEC 2000
7 7 BRITO Alejandra MEX 8 AUG 1983
8 8 VECCO Giannisa PER 25 MAY 1979
9 9 PEREZ Carla CHI 18 JUN 1983
10 10 LUQUE Edimar VEN 1 JAN 1980
SRFWSUPRAGE-———— FNL———_C512.0 THU 1 AUG 2019 9:51 Page 1/1



COMPLEJO DEPORTIVO PUNTA ROCAS SURF

[
/,4‘ PUNTA ROCAS COMPLEX SURFING |
CARRERA SUP FEMENINO », LIMI
VIE FRI WOMEN'S SUP RACE 2019
9:00 FINAL
FINAL
RESULTADOS
RESULTS
NOC .

Place Jersey Name Code Time

1 4 GUIMARAES Lena BRA 00:33:25.7

2 1 APPLEBY Candice USA 00:34:03.9

3 2 RIVERA Mariecarmen PUR 00:34:38.0

4 3 AUGAITIS Lina CAN 00:34:40.2

5 5 GONZALEZ Juliana ARG 00:36:58.3

6 8 VECCO Giannisa PER 00:38:24.5

7 7 BRITO Alejandra MEX 00:38:29.0

8 10 LUQUE Edimar VEN 00:39:02.4

9 6 SALUSTRI Valeria CRC 00:40:54.0

10 9 PEREZ Carla CHI 00:42:18.4

SRFWSUPRACE — FNL C731.0 FRI 2 AUG 2019 9:55 Page 1/1






» COMPLEJO DEPORTIVO PUNTA ROCAS SURF

PUNTA ROCAS COMPLEX

SURFING

LONGBOARD MASCULINO
MEN'S LONGBOARD

|

., LIM3

>V 2019

PANAMERICANOS

LISTA DE INSCRITOS POR PRUEBA As of 27 JuL 2019

ENTRY LIST BY EVENT

NOC

Name

Date of Birth

Height m / ft in Jersey

ARG - Argentina
BRA - Brazil

CHI - Chile

CRC - Costa Rica
ECU - Ecuador
PER - Peru

PUR - Puerto Rico
URU - Uruguay

USA - United States of America

GIL LO PRETE Surfiel
CONCEICAO Wenderson
CORTEZ Rafael
FLORES Anthony
VILLAO Isidro
CLEMENTE Benoit
FERRER Roberto
SCHWEIZER Julian

ROBBINS Cole

SRFMLONGBRD-------n--r-mnnmenme- _C32C 1.0

15 DEC 1997

23 APR 1989

17 JAN 1997

22 NOV 1990

15 MAY 1981

26 MAY 1982

30 OCT 1966

15 AUG 1997

12 JAN 1991

1.85/6'1"

1.68/5'6"

1.76/5'9"

1.76/5'9"

SAT 27 JUL 2019 21:47

Page 1/1



» COMPLEJO DEPORTIVO PUNTA ROCAS SURF
PUNTA ROCAS COMPLEX SURFING

LONGBOARD MASCULINO

DOM SUN MEN'S LONGBOARD
4 AUG 2019

‘év ANIZES
13:48 OC&@

MEDALLISTAS
MEDALLISTS
Medal Name NOC
GOLD CLEMENTE Benoit PER - Peru
SILVER SCHWEIZER Julian URU - Uruguay
BRONZE ROBBINS Cole USA - United States of America

SRFMLONGBRD—— C92A1.0 SUN 4 AUG 2019 14:22 Page 1/1



COMPLEJO DEPORTIVO PUNTA ROCAS

SURF

(’!\ PUNTA ROCAS COMPLEX SURFING “
LONGBOARD MASCULINO 2,
MEN'S LONGBOARD > :
MEJORES RESULTADOS As of 4 AUG 2019
BEST PERFORMERS
Top Scoring Waves
Rank Name NoC Points Date | Round Heat
Code
1 CLEMENTE Benoit PER 9.83 4 AUG 2019 | Final Heat 9
2 CLEMENTE Benoit PER 9.77 1 AUG 2019 | Main Round 3 Heat 6
3 CLEMENTE Benoit PER 9.57 31 JUL 2019 | Main Round 2 Heat 4
4 CLEMENTE Benoit PER 9.30 4 AUG 2019 | Final Heat 9
5 CLEMENTE Benoit PER 9.23 31 JUL 2019 | Main Round 2 Heat 4
6 CLEMENTE Benoit PER 9.10 4 AUG 2019 | Final Heat 9
7 ROBBINS Cole USA 8.57 31 JUL 2019 | Main Round 2 Heat 5
8 CLEMENTE Benoit PER 8.50 31 JUL 2019 | Main Round 2 Heat 4
8 GIL LO PRETE Surfiel ARG 8.50 29 JUL 2019 | Main Round 1 Heat 3
10 CLEMENTE Benoit PER 8.33 1 AUG 2019 | Main Round 3 Heat 6
10 ROBBINS Cole USA 8.33 1 AUG 2019 | Main Round 3 Heat 7
10 SCHWEIZER Julian URU 8.33 2 AUG 2019 | Repechage Round 3 Heat 13
13 SCHWEIZER Julian URU 8.20 1 AUG 2019 | Main Round 3 Heat 6
14 CLEMENTE Benoit PER 8.17 3 AUG 2019 | Main Round 4 Heat 8
14 SCHWEIZER Julian URU 8.17 3 AUG 2019 | Repechage Round 4 Heat 15
16 ROBBINS Cole USA 8.00 1 AUG 2019 | Main Round 3 Heat 7
17 CLEMENTE Benoit PER 7.83 4 AUG 2019 | Final Heat 9
18 SCHWEIZER Julian URU 7.80 4 AUG 2019 | Bronze Heat 16
19 CLEMENTE Benoit PER 7.50 3 AUG 2019 | Main Round 4 Heat 8
19 GIL LO PRETE Surfiel ARG 7.50 3 AUG 2019 | Repechage Round 4 Heat 15
Top Heat Totals
Rank Name NoC Points Date | Round Heat
Code
1 CLEMENTE Benoit PER 19.13 4 AUG 2019 | Final Heat 9
2 CLEMENTE Benoit PER 18.80 31 JUL 2019 | Main Round 2 Heat 4
3 CLEMENTE Benoit PER 18.10 1 AUG 2019 | Main Round 3 Heat 6
4 ROBBINS Cole USA 16.33 1 AUG 2019 | Main Round 3 Heat 7
5 SCHWEIZER Julian URU 15.70 1 AUG 2019 | Main Round 3 Heat 6
6 CLEMENTE Benoit PER 15.67 3 AUG 2019 | Main Round 4 Heat 8
7 ROBBINS Cole USA 15.10 31 JUL 2019 | Main Round 2 Heat 5
7 SCHWEIZER Julian URU 15.10 2 AUG 2019 | Repechage Round 3 Heat 13
7 SCHWEIZER Julian URU 15.10 4 AUG 2019 | Bronze Heat 16
10 SCHWEIZER Julian URU 15.00 3 AUG 2019 | Repechage Round 4 Heat 15
11 GIL LO PRETE Surfiel ARG 14.73 3 AUG 2019 | Repechage Round 4 Heat 15
12 GIL LO PRETE Surfiel ARG 14.17 29 JUL 2019 | Main Round 1 Heat 3
13 ROBBINS Cole USA 13.27 3 AUG 2019 | Main Round 4 Heat 8
14 CONCEICAO Wenderson BRA 13.00 31 JUL 2019 | Main Round 2 Heat 4
15 GIL LO PRETE Surfiel ARG 12.90 2 AUG 2019 | Repechage Round 3 Heat 14
16 ROBBINS Cole USA 12.50 4 AUG 2019 | Bronze Heat 16
17 CORTEZ Rafael CHI 12.43 1 AUG 2019 | Repechage Round 2 Heat 11
18 ROBBINS Cole USA 11.93 29 JUL 2019 | Main Round 1 Heat 2
19 CONCEICAO Wenderson BRA 11.90 1 AUG 2019 | Main Round 3 Heat 7
20 SCHWEIZER Julian URU 11.73 4 AUG 2019 | Final Heat 9
SRFMLONGBRD-—-—-rrmererrmrm- C851.0 SUN 4 AUG 2019 1554  Page 1/1



» COMPLEJO DEPORTIVO PUNTA ROCAS SURF

/« PUNTA ROCAS COMPLEX SURFING
LONGBOARD MASCULINO LiMma
MEN'S LONGBOARD 3“\ 2019

ARBOL DE RESULTADOS

BRACKET

Main Round 1
Heat 1 Heat 2
Jersey Name NOC Code Points Place To Jersey Name NOC Code Points Place To
R CLEMENTE Benoit PER 11.67 1 MR2 R ROBBINS Cole USA 11.93 1 MR2
w SCHWEIZER Julian URU 11.17 2 MR2 w FLORES Anthony CRC 9.27 2 MR2
Y VILLAO Isidro ECU 7.36 3 RR1 Y FERRER Roberto PUR 6.76 3 RR1
Heat 3
Jersey Name NOC Code Points Place To
R GIL LO PRETE Surfiel ARG 14.17 1 MR2
W CONCEICAO Wenderson BRA 10.76 2 MR2
Y CORTEZ Rafael CHI 9.56 3 RR1

Main Round 2
Heat 4 Heat 5
Jersey Name NOC Code Points Place To Jersey Name NOC Code Points Place To
R CLEMENTE Benoit PER 18.80 1 MR3 R ROBBINS Cole USA 15.10 1 MR3
Y CONCEICAO Wenderson BRA 13.00 2 MR3 w SCHWEIZER Julian URU 11.14 2 MR3
w FLORES Anthony CRC 8.23 3 RR2 Y GIL LO PRETE Surfiel ARG 8.10 3 RR2

Main Round 3
Heat 6 Heat 7
Jersey Name NOC Code Points Place To Jersey Name NOC Code Points Place To
R CLEMENTE Benoit PER 18.10 1 MR4 R ROBBINS Cole USA 16.33 1 MR4
w SCHWEIZER Julian URU 15.70 2 RR3 w CONCEICAO Wenderson BRA 11.90 2 RR3

Main Round 4
Heat 8
Jersey Name NOC Code Points Place To
R CLEMENTE Benoit PER 15.67 1 Final
w ROBBINS Cole USA 13.27 2 Bronze

Final
Heat 9
Jersey Name NOC Code Points Place To
R CLEMENTE Benoit PER 19.13 1
w SCHWEIZER Julian URU 11.73 2
Repechage Round 1
Heat 10
Jersey Name NOC Code Points Place To
Y CORTEZ Rafael CHI 11.67 1 RR2
R VILLAO Isidro ECU 8.17 2 RR2
w FERRER Roberto PUR 3.57 3
Repechage Round 2

Heat 11 Heat 12
Jersey Name NOC Code Points Place To Jersey Name NOC Code Points Place To
R CORTEZ Rafael CHI 12.43 1 RR3 w GIL LO PRETE Surfiel ARG 11.60 1 RR3
w FLORES Anthony CRC 7.94 2 R VILLAO Isidro ECU 5.90 2

SRFMLONGBRD—— C7512.0 SUN 4 AUG 2019 14:21 Page 1/2



» COMPLEJO DEPORTIVO PUNTA ROCAS SURF

PUNTA ROCAS COMPLEX SURFING

LONGBOARD MASCULINO
MEN'S LONGBOARD

L., LIMd
3&“ 2019

PANAMERICANOS

ARBOL DE RESULTADOS

BRACKET

Repechage Round 3

Heat 13

Heat 14

Jersey Name

NOC Code Points Place To Jersey Name

NOC Code Points Place To

W SCHWEIZER Julian
R CORTEZ Rafael

URU 15.10 1 RR4 R
CHI 7.03 2 W

GIL LO PRETE Surfiel
CONCEICAO Wenderson

ARG 12.90 1 RR4
BRA 7.60 2

Repechage Round 4

Heat 15
Jersey Name NOC Code Points Place To
R SCHWEIZER Julian URU 15.00 1 Bronze
w GIL LO PRETE Surfiel ARG 14.73 2
Bronze

Heat 16

Jersey Name

NOC Code Points Place To

R SCHWEIZER Julian URU 15.10 1 Final

w ROBBINS Cole USA 12.50 2

Legend:

R Red w White Y Yellow
SRFMLONGBRD---------------------- _C7512.0

SUN 4 AUG 2019 14:21 Page 2/2



COMPLEJO DEPORTIVO PUNTA ROCAS

SURF

{’!\ PUNTA ROCAS COMPLEX SURFING ‘
LONGBOARD MASCULINO ey LIMO
MEN'S LONGBOARD 3“\ 2019
RONDA PRINCIPAL 1
MAIN ROUND 1
ANALISIS DE RESULTADOS
HEAT ANALYSIS
Heat 1
Place Jersey Name googe Wave J1 J2 J3 Ja J5 Avg. S“,:\g\llgg Total
1 R CLEMENTE Benoit PER 1 25 35 30 25 35 3.00 6.17 11.67
2 35 306 32 40 40 357 5.50
3 50 606 60 50 55 550
4 31 46 33 23 37 337
5 60 &5 65 57 6.0 6.17
6 32 45 45 34 3.8 3.9
2 W SCHWEIZER Julian URU 1 48 55 50 55 60 533 5.77 11.17
2 65 05 05 05 16 050 5.40
3 45 58 55 6.0 65 577
4 +0 +6 10 1.0 1.0 1.00
5 52 48 62 52 58 5.40
6 +06 10 10 63 1.0 1.00
3 Y VILLAO lIsidro ECU 1 38 32 35 37 42 347 3.73 7.36
2 28 33 25 27 30 283 3.63
3 46 38 33 32 38 3.63
4 27 27 23 26 20 253
5 33 47 38 39 35 3.73
Heat 2
Place Jersey Name googe Wave J1 J2 J3 Ja J5 Avg. S“,:\g\llgg Total
1 R ROBBINS Cole USA 1 30 25 35 25 25 267 6.83 11.93
2 27 30 27 30 18 280 5.10
3 55 45 55 53 35 5.10
4 &5 70 65 70 %5 6.83
2 W FLORES Anthony CRC 1 48 55 50 45 55 510 5.10 9.27
2 40 40 48 33 45 447 4.17
3 Y FERRER Roberto PUR 1 35 35 32 27 30 3.23 3.53 6.76
2 38 33 35 35 36 3.53 3.23
Heat 3
Place Jersey Name googe Wave J1 J2 J3 J4 J5 Avg. S“,:\g\llgg Total
1 R GIL LO PRETE Surfiel ARG 1 55 55 68 50 6.0 5.67 8.50 14.17
2 25 35 46 30 3.7 340 5.67
3 85 80 96 90 80 850
4 106 15 17 20 13 150
5 52 47 48 57 53 510
2 W CONCEICAO Wenderson BRA 1 40 45 308 45 48 433 6.43 10.76
2 706 58 70 65 58 6.43 4.33
3 Y CORTEZ Rafael CHI 1 + 10 10 1.0 +5 1.00 5.13 9.56
2 35 40 37 48 35 3.73 4.43
3 45 36 45 60 43 443
4 26 27 25 28 28 270
5 60 4+ 65 47 47 513
6 30 25 32 35 38 323
7 38 29 34 40 45 3.73
Legend:
Avg. Average Jn Judge n R Red w White
Y Yellow
SRFMLONGBRD——— RND1—— C773.0 MON 29 JUL 2019 15:45 _ Page 1/1



COMPLEJO DEPORTIVO PUNTA ROCAS SURF

[
("\ PUNTA ROCAS COMPLEX SURFING i
LONGBOARD MASCULINO s, LIMOI
MEN'S LONGBOARD 3“\ 2019
RONDA REPECHAJE 1 ‘
REPECHAGE ROUND 1
ANALISIS DE RESULTADOS
HEAT ANALYSIS
Heat 10
NOC Scorin
Place Jersey Name Code Wave J1 J2 J3 Ja J5 Avg. Waveg Total
1 Y CORTEZ Rafael CHI 1 506 55 55 50 50 517 6.50 11.67
2 35 406 35 36 38 360 5.17
3 606 60 5 70 65 6.50
4 33 38 41+ 33 33 347
5 3# 52 43 47 53 473
2 R VILLAO Isidro ECU 1 40 35 40 35 55 383 4.27 8.17
2 32 42 37 40 40 3.9 3.90
3 34 43 45 43 42 4.27
4 30 34 35 3# 28 330
3 W FERRER Roberto PUR 1 1.8 18 26 20 15 1.87 1.87 3.57
2 20 +5 18 15 18 1.70 1.70
Legend:
Avg. Average Jn Judge n R Red w White
Y Yellow
SRFMLONGBRD-———- REP1-—— _G77 1.0 THU 1 AUG 2019 9:21 Page 1/1






» COMPLEJO DEPORTIVO PUNTA ROCAS SURF

/,4‘ PUNTA ROCAS COMPLEX SURFING
CARRERA SUP MASCULINO {2,
\Z/IEUERZIOW MEN'S SUP RACE (\ XS
10:00 O(é@
MEDALLISTAS
MEDALLISTS
Medal Name NOC
GOLD BAXTER Connor USA - United States of America
SILVER MARTINS Vinnicius BRA - Brazil
BRONZE DELGADO ltzel PER - Peru

SRFMSUPRACE — C92A1.0 SUN 4 AUG 2019 12:44 Page 1/1



COMPLEJO DEPORTIVO PUNTA ROCAS SURF

PUNTA ROCAS COMPLEX

SURFING

CARRERA SUP MASCULINO
MEN'S SUP RACE

L., LIM3

>V 5019

PANAMERICANOS

LISTA DE INSCRITOS POR PRUEBA As of 27 JuL 2019

ENTRY LIST BY EVENT

NOC

Name

Date of Birth

Height m / ft in Jersey

ARG - Argentina

BRA - Brazil

CAN - Canada

COL - Colombia

ECU - Ecuador

MEX - Mexico

PER - Peru

PUR - Puerto Rico

USA - United States of America

VEN - Venezuela

FACCIN Franco
MARTINS Vinnicius
DARBYSHIRE Michael
GOMEZ Giorgio
GOMEZ Carlos
STALLA Fernando
DELGADO ltzel
GARCIA Omelv
BAXTER Connor

HERNANDEZ Francisco

SRFMSUPRACE-----

------------------ €32C 1.0

23 JUL 1994

23 APR 1996

19 NOV 1986

16 DEC 1995

6 AUG 1989

21 JAN 1987

16 OCT 1998

15 JAN 2003

15 SEP 1994

30 MAR 1981

1.73/5'8"

1.80/5'11"

1.65/5'5"

1.88/6'2"

1.79/5'10"

1.86/6'1"

1.72/5'8"

SAT 27 JUL 2019 21:47
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COMPLEJO DEPORTIVO PUNTA ROCAS
PUNTA ROCAS COMPLEX

SURF
SURFING

CARRERA SUP MASCULINO

LIMJd

\2/|EUER2|019 MEN'S SUP RACE 3“\ 2019
10:00 FINAL
FINAL
LISTA DE SALIDA
START LIST
Order Jersey Name googe Date of Birth
1 1 BAXTER Connor USA 15 SEP 1994
2 2 DELGADO ltzel PER 16 OCT 1998
3 3 MARTINS Vinnicius BRA 23 APR 1996
4 4 GOMEZ Giorgio coL 16 DEC 1995
5 5 FACCIN Franco ARG 23 JUL 1994
6 6 STALLA Fernando MEX 21 JAN 1987
7 7 GOMEZ Carlos ECU 6 AUG 1989
8 8 DARBYSHIRE Michael CAN 19 NOV 1986
9 9 GARCIA Omelv PUR 15 JAN 2003
10 10 HERNANDEZ Francisco VEN 30 MAR 1981
SRFMSUPRACE-————— FNL-———_C512.0 THU 1 AUG 2019 9:51 Page 1/1



COMPLEJO DEPORTIVO PUNTA ROCAS
PUNTA ROCAS COMPLEX

SURF
SURFING

CARRERA SUP MASCULINO

LIMJd

\2/|EUER2|019 MEN'S SUP RACE 3“\ 2019
10:00 FINAL
FINAL
LISTA DE SALIDA
START LIST
Order Jersey Name googe Date of Birth
1 1 BAXTER Connor USA 15 SEP 1994
2 2 DELGADO ltzel PER 16 OCT 1998
3 3 MARTINS Vinnicius BRA 23 APR 1996
4 4 GOMEZ Giorgio coL 16 DEC 1995
5 5 FACCIN Franco ARG 23 JUL 1994
6 6 STALLA Fernando MEX 21 JAN 1987
7 7 GOMEZ Carlos ECU 6 AUG 1989
8 8 DARBYSHIRE Michael CAN 19 NOV 1986
9 9 GARCIA Omelv PUR 15 JAN 2003
10 10 HERNANDEZ Francisco VEN 30 MAR 1981
SRFMSUPRACE-————— FNL-———_C512.0 THU 1 AUG 2019 9:51 Page 1/1



COMPLEJO DEPORTIVO PUNTA ROCAS SURF

PUNTA ROCAS COMPLEX

SURFING

CARRERA SUP MASCULINO

|

., LIM3

\2/|EUER2|019 MEN'S SUP RACE DV 2019
10:00 FINAL
FINAL
RESULTADOS
RESULTS
Place Jersey Name googe Time
1 1 BAXTER Connor USA 00:24:18.7
2 3 MARTINS Vinnicius BRA 00:25:51.3
3 2 DELGADO ltzel PER 00:26:24.3
4 4 GOMEZ Giorgio COoL 00:26:26.7
5 6 STALLA Fernando MEX 00:27:59.3
6 5 FACCIN Franco ARG 00:28:40.4
7 9 GARCIA Omelv PUR 00:28:42.5
8 7 GOMEZ Carlos ECU 00:31:19.2
9 10 HERNANDEZ Francisco VEN 00:37:17.0
8 DARBYSHIRE Michael CAN DNS

Legend:
DNS Did not start
SRFMSUPRACE----------- FNL--------- - C731.0 Report created byAwS FRI 2 AUG 2019 12:30
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» COMPLEJO DEPORTIVO PUNTA ROCAS SURF

PUNTA ROCAS COMPLEX

SURFING

SURF OPEN MASCULINO
MEN'S OPEN SURFING

L., LIM3

>V 5019

PANAMERICANOS

LISTA DE INSCRITOS POR PRUEBA As of 27 JuL 2019

ENTRY LIST BY EVENT

NOC

Name

Date of Birth

Height m / ft in Jersey

ARG - Argentina

BRA - Brazil
CAN - Canada
CHI - Chile

CRC - Costa Rica

ECU - Ecuador
ESA - El Salvador
MEX - Mexico

PER - Peru

PUR - Puerto Rico

URU - Uruguay

USA - United States of America

VEN - Venezuela

MUNIZ Santiago
USUNA Leandro

SANTOS Robson
YOUNG Cody
SATT Guillermo

FILLINGIM Anthony
MCGONAGLE Noe Mar

BARONA Israel
PEREZ Bryan
CORZO Jhony

CORREA Alonso
MESINAS Luca

DELGADO Ricardo
MADRID Lucas
SCHULZ Kevin

BELLORIN Francisco

SRFMOPEN----mrmeemrmmermecenes €32C 1.0

24 NOV 1992
21 DEC 1987

20 FEB 1987

4 MAR 1999

26 NOV 1992

18 OCT 1993
17 APR 1996

26 MAY 1989

10 SEP 1999

26 OCT 1998

3 JAN 1988
20 APR 1996

27 DEC 1991

30 SEP 1992

29 JUL 1995

18 DEC 1989

1.71/5'7"

1.78/5'10"

1.67/5'6"

1.87/6'2"

1.72/5'8"

1.76/5'9"

1.86/6'1"

1.92/6'4"

SAT 27 JUL 2019 21:47
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COMPLEJO DEPORTIVO PUNTA ROCAS SURF
PUNTA ROCAS COMPLEX

SURFING

SURF OPEN MASCULINO

., LIMa

DOM SUN MEN'S OPEN SURFING =
4 AUG 2019 )“\ 2019
14552
MEDALLISTAS
MEDALLISTS
Medal Name NOC
GOLD MESINAS Luca PER - Peru
SILVER USUNA Leandro ARG - Argentina
BRONZE PEREZ Bryan ESA - El Salvador
SRFMOPEN----mrmeemrmmermecenes C92A 1.0 SUN 4 AUG 2019 15:27 Page 1/1



» COMPLEJO DEPORTIVO PUNTA ROCAS
PUNTA ROCAS COMPLEX

SURF
SURFING

SURF OPEN MASCULINO
MEN'S OPEN SURFING

LIMJI
2019

PANAMERICANOS

>

ARBOL DE RESULTADOS

BRACKET

Main Round 1
Heat 1 Heat 2
Jersey Name NOC Code Points Place To Jersey Name NOC Code Points Place To
w YOUNG Cody CAN 10.43 1 MR2 w MCGONAGLE Noe Mar CRC 13.90 1 MR2
R SCHULZ Kevin USA 7.50 2 RR1 R CORREA Alonso PER 9.33 2 RR1
Heat 3 Heat 4
Jersey Name NOC Code Points Place To Jersey Name NOC Code Points Place To
w USUNA Leandro ARG 10.26 1 MR2 R MESINAS Luca PER 14.34 1 MR2
R CORZO Jhony MEX 9.20 2 RR1 w MADRID Lucas URU 9.00 2 RR1
Heat 5 Heat 6
Jersey Name NOC Code Points Place To Jersey Name NOC Code Points Place To
w PEREZ Bryan ESA 11.80 1 MR2 w SANTOS Robson BRA 14.50 1 MR2
R MUNIZ Santiago ARG 6.17 2 RR1 R BARONA Israel ECU 7.60 2 RR1
Heat 7 Heat 8
Jersey Name NOC Code Points Place To Jersey Name NOC Code Points Place To
R FILLINGIM Anthony CRC 10.67 1 MR2 R BELLORIN Francisco VEN 11.97 1 MR2
w DELGADO Ricardo PUR 7.74 2 RR1 w SATT Guillermo CHI 9.04 2 RR1

Main Round 2
Heat 9 Heat 10
Jersey Name NOC Code Points Place To Jersey Name NOC Code Points Place To
w MCGONAGLE Noe Mar CRC 15.40 1 MR3 w MESINAS Luca PER 14.07 1 MR3
R YOUNG Cody CAN 12.27 2 RR2 R USUNA Leandro ARG 12.50 2 RR2
Heat 11 Heat 12
Jersey Name NOC Code Points Place To Jersey Name NOC Code Points Place To
R PEREZ Bryan ESA 14.94 1 MR3 R FILLINGIM Anthony CRC 7.67 1 MR3
W SANTOS Robson BRA 7.67 2 RR2 w BELLORIN Francisco VEN 717 2 RR2

Main Round 3
Heat 13 Heat 14
Jersey Name NOC Code Points Place To Jersey Name NOC Code Points Place To
w MESINAS Luca PER 15.94 1 MR4 R PEREZ Bryan ESA 12.57 1 MR4
R MCGONAGLE Noe Mar CRC 9.90 2 RR4 w FILLINGIM Anthony CRC 11.34 2 RR4

Main Round 4
Heat 15
Jersey Name NOC Code Points Place To
R MESINAS Luca PER 17.47 1 Final
W PEREZ Bryan ESA 8.60 2 Bronze

Final
Heat 16
Jersey Name NOC Code Points Place To
R MESINAS Luca PER 14.00 1
W USUNA Leandro ARG 13.77 2
Repechage Round 1

Heat 17 Heat 18
Jersey Name NOC Code Points Place To Jersey Name NOC Code Points Place To
w CORREA Alonso PER 10.84 1 RR2 R CORZO Jhony MEX 11.44 1 RR2
R SCHULZ Kevin USA 8.10 2 w MADRID Lucas URU 7.23 2

SRFMOPEN------memememmemeememees C7512.0

SUN 4 AUG 2019 15:26
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» COMPLEJO DEPORTIVO PUNTA ROCAS
PUNTA ROCAS COMPLEX

SURF
SURFING

SURF OPEN MASCULINO LIMaI
MEN'S OPEN SURFING 3“\ 2019
ARBOL DE RESULTADOS
BRACKET
Repechage Round 1
Heat 19 Heat 20
Jersey Name NOC Code Points Place To Jersey Name NOC Code Points Place To
R MUNIZ Santiago ARG 17.00 1 RR2 w SATT Guillermo CHI 12.06 1 RR2
w BARONA Israel ECU 6.50 2 R DELGADO Ricardo PUR 9.77 2
Repechage Round 2
Heat 21 Heat 22
Jersey Name NOC Code Points Place To Jersey Name NOC Code Points Place To
R CORREA Alonso PER 16.00 1 RR3 w USUNA Leandro ARG 13.43 1 RR3
w YOUNG Cody CAN 11.47 2 R CORZO Jhony MEX 5.67 2
Heat 23 Heat 24
Jersey Name NOC Code Points Place To Jersey Name NOC Code Points Place To
R MUNIZ Santiago ARG 11.46 1 RR3 w BELLORIN Francisco VEN 12.67 1 RR3
w SANTOS Robson BRA 11.10 2 R SATT Guillermo CHI 5.66 2
Repechage Round 3
Heat 25 Heat 26
Jersey Name NOC Code Points Place To Jersey Name NOC Code Points Place To
w USUNA Leandro ARG 13.00 1 RR4 R MUNIZ Santiago ARG 12.17 1 RR4
R CORREA Alonso PER 12.83 2 w BELLORIN Francisco VEN 11.10 2
Repechage Round 4
Heat 27 Heat 28
Jersey Name NOC Code Points Place To Jersey Name NOC Code Points Place To
R USUNA Leandro ARG 13.40 1 RR5 R MUNIZ Santiago ARG 14.16 1 RR5
w MCGONAGLE Noe Mar CRC 12.50 2 w FILLINGIM Anthony CRC 10.30 2
Repechage Round 5
Heat 29
Jersey Name NOC Code Points Place To
R USUNA Leandro ARG 10.50 1 Bronze
W MUNIZ Santiago ARG 4.73 2
Bronze
Heat 30
Jersey Name NOC Code Points Place To
R USUNA Leandro ARG 16.27 1 Final
w PEREZ Bryan ESA 13.70 2
Legend:
R Red w White
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COMPLEJO DEPORTIVO PUNTA ROCAS

SURF

[ ]
/"\ PUNTA ROCAS COMPLEX SURFING “
SURF OPEN MASCULINO ey LIMO
MEN'S OPEN SURFING DV 2019
RONDA PRINCIPAL 1
MAIN ROUND 1
ANALISIS DE RESULTADOS
HEAT ANALYSIS
Heat 1
NOC Scori
Place Jersey Name Code Wave J1 J2 J3 J4 J5 Avg. ‘7\,‘:\;22 Total
1 W YOUNG Cody CAN 1 35 406 35 40 40 383 6.33 10.43
2 08 486 063 08 08 080 4.10
3 20 27 20 20 25 217
4 45 37 40 5606 38 410
5 +0 64 10 07 05 073
6 33 25 22 35 36 3.10
7 55 65 65 65 6.0 6.33
2 R SCHULZ Kevin USA 1 65 05 05 05 +6 050 4.50 7.50
2 30 30 =27 30 35 3.00 3.00
3 25 20 +8 18 23 203
4 40 45 45 48 45 450
Heat 2
NOC Scori
Place Jersey Name Code Wave J1 J2 J3 J4 J5 Avg. ‘7\,‘:\;22 Total
1 W MCGONAGLE Noe Mar CRC 1 75 #8 75 806 70 733 7.33 13.90
2 62 65 808 70 668 6.57 6.57
2 R CORREA Alonso PER 1 10 10 65 1.0 +2 1.00 6.33 9.33
2 65 58 65 60 %5 6.33 3.00
3 30 25 35 35 25 3.00
4 27 30 25 33 23 273
Heat 3
NOC Scori
Place Jersey Name Code Wave J1 J2 J3 J4 J5 Avg. ‘7\,‘:\;22 Total
1 W USUNA Leandro ARG 1 25 28 25 35 3.0 267 5.93 10.26
2 45 40 40 45 45 433 4.33
3 23 24 22 28 25 240
4 65 55 53 58 65 593
2 R CORZO Jhony MEX 1 28 25 38 30 28 287 5.07 9.20
2 37 35 45 55 42 413 4.13
3 40 28 35 48 50 410
4 42 50 55 50 52 5.07
5 39 42 42 38 43 410
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COMPLEJO DEPORTIVO PUNTA ROCAS

SURF

/’!\ PUNTA ROCAS COMPLEX SURFING “
SURF OPEN MASCULINO ey LIMO
MEN'S OPEN SURFING 3“\ 2019
RONDA PRINCIPAL 1
MAIN ROUND 1
ANALISIS DE RESULTADOS
HEAT ANALYSIS
Heat 4
Place Jersey Name googe Wave J1 J2 J3 Ja J5 Avg. 3‘7\,‘:\;22 Total
1 R MESINAS Luca PER 1 %5 #08 7.0 75 7.0 7147 7.17 14.34
2 80 60 65 70 80 747 7.17
3 55 58 %5 58 55 560
4 65 05 05 64 05 050
5 30 28 27 27 35 283
6 73 60 60 65 6.8 643
7 62 663 03 02 03 027
2 W MADRID Lucas URU 1 35 30 30 30 40 3.17 4.67 9.00
2 106 65 05 05 1.0 0.67 4.33
3 45 55 40 35 45 433
4 27 37 35 23 28 3.00
5 50 48 45 47 43 4.67
6 10 1.0 10 65 14 1.00
Heat 5
Place Jersey Name googe Wave J1 J2 J3 Ja J5 Avg. 3‘7\,‘:\;22 Total
1 W PEREZ Bryan ESA 1 38 35 408 30 4.0 350 6.93 11.80
2 45 45 45 45 50 450 4.87
3 #86 70 68 63 7.0 6.93
4 +06 10 67 1.0 1.0 1.00
5 43 48 563 50 4.8 4.87
2 R MUNIZ Santiago ARG 1 28 25 38 25 3.0 277 3.40 6.17
2 26 30 25 27 28 270 2.77
3 65 04 63 05 05 047
4 22 27 19 23 20 217
5 3+ 38 32 43 32 340
Heat 6
Place Jersey Name googe Wave J1 J2 J3 Ja J5 Avg. 3‘7\,‘:\;22 Total
1 W SANTOS Robson BRA 1 45 45 40 50 45 450 7.50 14.50
2 +0 68 10 1.0 1.0 1.00 7.00
3 #8 75 86 75 75 750
4 47 53 55 53 52 527
5 15 +6 15 15 18 150
6 48 60 82 7.0 8.0 7.00
2 R BARONA Israel ECU 1 20 +5 20 23 15 1.83 4.50 7.60
2 40 50 45 40 55 450 3.10
3 306 33 35 30 3.0 3.10
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COMPLEJO DEPORTIVO PUNTA ROCAS

SURF

[ ]
(,_‘ PUNTA ROCAS COMPLEX SURFING “
SURF OPEN MASCULINO ey LIMO
MEN'S OPEN SURFING 3“\ 2019
RONDA PRINCIPAL 1
MAIN ROUND 1
ANALISIS DE RESULTADOS
HEAT ANALYSIS
Heat 7
NOC Scorin
Place Jersey Name Code Wave J1 J2 J3 Ja J5 Avg. Waveg Total
1 R FILLINGIM Anthony CRC 1 50 50 55 50 55 517 5.50 10.67
2 +6 1+ 10 1.0 1.0 1.00 5.17
3 65 ++ 09 08 08 083
4 55 55 668 55 50 550
5 +8 10 +4 12 1.0 1.07
2 W DELGADO Ricardo PUR 1 25 25 25 25 25 250 4.17 7.74
2 45 40 35 52 4.0 417 3.57
3 8 20 18 23 18 1.87
4 35 37 33 38 35 357
Heat 8
NOC Scorin
Place Jersey Name Code Wave J1 J2 J3 Ja J5 Avg. Waveg Total
1 R BELLORIN Francisco VEN 1 25 25 206 20 20 217 6.50 11.97
2 40 40 40 58 45 417 5.47
3 65 65 #B6 608 65 6.50
4 52 60 62 52 52 547
5 33 38 38 38 40 380
2 W SATT Guillermo CHI 1 65 05 07 +0 1.0 0.73 4.57 9.04
2 10 63 10 ++ 0.8 093 4.47
3 38 306 39 486 35 3.73
4 50O 45 42 35 50 457
5 45 40 47 42 49 447
Legend:
Avg. Average Jn Judge n Red w White
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{"\ PUNTA ROCAS COMPLEX SURFING ‘
SURF OPEN MASCULINO ey LIMO
MEN'S OPEN SURFING 3“\ 2019
RONDA REPECHAJE 1
REPECHAGE ROUND 1
ANALISIS DE RESULTADOS
HEAT ANALYSIS
Heat 17
NOC Scorin
Place Jersey Name Code Wave J1 J2 J3 J4 J5 Avg. Waveg Total
1 W CORREA Alonso PER 1 55 55 55 60 6.0 5.67 5.67 10.84
2 35 35 66 43 35 3.77 5.17
3 57 48 42 65 50 517
2 R SCHULZ Kevin USA 1 50 40 45 45 45 450 4.50 8.10
2 20 20 +# 22 22 207 3.60
3 40 30 40 38 3.0 3.60
Heat 18
NOC Scorin
Place Jersey Name Code Wave J1 J2 J3 J4 J5 Avg. Waveg Total
1 R CORZO Jhony MEX 1 65 7#8 70 65 65 6.67 6.67 11.44
2 25 25 25 +9 20 233 4.77
3 2¢ 30 32 35 3.0 307
4 65 62 05 02 03 033
5 48 45 48 47 50 4.77
2 W MADRID Lucas URU 1 45 408 45 45 40 433 4.33 7.23
2 28 23 36 28 28 280 2.90
3 30 28 35 29 25 290
Heat 19
NOC Scorin
Place Jersey Name Code Wave J1 J2 J3 J4 J5 Avg. Waveg Total
1 R MUNIZ Santiago ARG 1 #6 75 %8 75 70 733 9.00 17.00
2 90 90 95 85 9.0 9.00 8.00
3 46 65 07 1.0 1.0 0.90
4 *# 78 &b 7.7 85 8.00
2 W BARONA Israel ECU 1 % +5 15 15 15 1.50 5.00 6.50
2 45 55 50 50 5.0 5.00 1.50
Heat 20
NOC Scorin
Place Jersey Name Code Wave J1 J2 J3 J4 J5 Avg. Waveg Total
1 W SATT Guillermo CHI 1 #6 65 70 70 65 6.83 6.83 12.06
2 65 03 62 05 02 033 5.23
3 47 60 60 47 50 5.23
2 R DELGADO Ricardo PUR 1 45 50 55 50 55 517 5.17 9.77
2 206 25 20 23 23 220 4.60
3 06 65 05 67 05 053
4 36 35 47 33 40 370
5 47 48 43 43 58 4.60
Legend:
Avg. Average Jn Judge n R Red w White
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COMPLEJO DEPORTIVO PUNTA ROCAS

SURF

('!\ PUNTA ROCAS COMPLEX SURFING “
SURF OPEN MASCULINO sy, LIMI
MEN'S OPEN SURFING 3“\ 2019
MEJORES RESULTADOS As of 4 AUG 2019
BEST PERFORMERS
Top Scoring Waves
Rank Name Noc Points Date | Round Heat

Code
1 MESINAS Luca PER 9.27 31 JUL 2019 | Main Round 3 Heat 13
2 CORREA Alonso PER 9.17 31 JUL 2019 | Repechage Round 2 Heat 21
3 MESINAS Luca PER 9.00 30 JUL 2019 | Main Round 2 Heat 10
3  MUNIZ Santiago ARG 9.00 30 JUL 2019 | Repechage Round 1 Heat 19
3 USUNA Leandro ARG 9.00 4 AUG 2019 | Bronze Heat 30
6 MESINAS Luca PER 8.80 3 AUG 2019 | Main Round 4 Heat 15
7 MESINAS Luca PER 8.67 3 AUG 2019 | Main Round 4 Heat 15
8 MESINAS Luca PER 8.60 3 AUG 2019 | Main Round 4 Heat 15
9 USUNA Leandro ARG 8.50 1 AUG 2019 | Repechage Round 3 Heat 25
10 CORREA Alonso PER 8.33 1 AUG 2019 | Repechage Round 3 Heat 25
11 MUNIZ Santiago ARG 8.00 30 JUL 2019 | Repechage Round 1 Heat 19
12 MCGONAGLE Noe Mar CRC 7.90 30 JUL 2019 | Main Round 2 Heat 9
13 MUNIZ Santiago ARG 7.83 2 AUG 2019 | Repechage Round 4 Heat 28
14 PEREZ Bryan ESA 7.77 30 JUL 2019 | Main Round 2 Heat 11
15 USUNA Leandro ARG 7.67 2 AUG 2019 | Repechage Round 4 Heat 27
16  MCGONAGLE Noe Mar CRC 7.50 30 JUL 2019 | Main Round 2 Heat 9
16  MESINAS Luca PER 7.50 4 AUG 2019 | Final Heat 16
16 SANTOS Robson BRA 7.50 29 JUL 2019 | Main Round 1 Heat 6
16 USUNA Leandro ARG 7.50 31 JUL 2019 | Repechage Round 2 Heat 22
16 YOUNG Cody CAN 7.50 30 JUL 2019 | Main Round 2 Heat 9

Top Heat Totals
Rank Name Noc Points Date | Round Heat

Code
1 MESINAS Luca PER 17.47 3 AUG 2019 | Main Round 4 Heat 15
2 MUNIZ Santiago ARG 17.00 30 JUL 2019 | Repechage Round 1 Heat 19
3 USUNA Leandro ARG 16.27 4 AUG 2019 | Bronze Heat 30
4 CORREA Alonso PER 16.00 31 JUL 2019 | Repechage Round 2 Heat 21
5 MESINAS Luca PER 15.94 31 JUL 2019 | Main Round 3 Heat 13
6 MCGONAGLE Noe Mar CRC 15.40 30 JUL 2019 | Main Round 2 Heat 9
7 PEREZBryan ESA 14.94 30 JUL 2019 | Main Round 2 Heat 11
8 SANTOS Robson BRA 14.50 29 JUL 2019 | Main Round 1 Heat 6
9 MESINAS Luca PER 14.34 29 JUL 2019 | Main Round 1 Heat 4
10 MUNIZ Santiago ARG 14.16 2 AUG 2019 | Repechage Round 4 Heat 28
11 MESINAS Luca PER 14.07 30 JUL 2019 | Main Round 2 Heat 10
12 MESINAS Luca PER 14.00 4 AUG 2019 | Final Heat 16
13 MCGONAGLE Noe Mar CRC 13.90 29 JUL 2019 | Main Round 1 Heat 2
14 USUNA Leandro ARG 13.77 4 AUG 2019 | Final Heat 16
15 PEREZ Bryan ESA 13.70 4 AUG 2019 | Bronze Heat 30
16 USUNA Leandro ARG 13.43 31 JUL 2019 | Repechage Round 2 Heat 22
17 USUNA Leandro ARG 13.40 2 AUG 2019 | Repechage Round 4 Heat 27
18 USUNA Leandro ARG 13.00 1 AUG 2019 | Repechage Round 3 Heat 25
19 CORREA Alonso PER 12.83 1 AUG 2019 | Repechage Round 3 Heat 25
20 BELLORIN Francisco VEN 12.67 31 JUL 2019 | Repechage Round 2 Heat 24

Py Yo C851.0 SUN 4 AUG 2019 15:27 Page 1/1






COMPLEJO DEPORTIVO PUNTA ROCAS SURF
PUNTA ROCAS COMPLEX

SURFING

SURF SUP MASCULINO

., LIMa

DOM SUN MEN'S SUP SURFING =
4 AUG 2019 3“\ 2019
12:44
MEDALLISTAS
MEDALLISTS

Medal Name NOC

GOLD GOMEZ Giorgio COL - Colombia

SILVER MARTINO Tamil PER - Peru

BRONZE HUGHES Daniel USA - United States of America
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» COMPLEJO DEPORTIVO PUNTA ROCAS SURF

PUNTA ROCAS COMPLEX

SURFING

SURF SUP MASCULINO
MEN'S SUP SURFING

|

., LIM3

>V 2019

PANAMERICANOS

LISTA DE INSCRITOS POR PRUEBA As of 27 JuL 2019

ENTRY LIST BY EVENT

NOC

Name

Date of Birth

Height m / ft in Jersey

ARG - Argentina

BRA - Brazil

CAN - Canada

COL - Colombia

MEX - Mexico

PER - Peru

PUR - Puerto Rico

USA - United States of America

VEN - Venezuela

DE CABO Mariano
DINIZ Luiz
SPENCER Finn
GOMEZ Giorgio
RODRIGUEZ Felipe
MARTINO Tamil
DE ARMAS Dave
HUGHES Daniel

COLUCCI Armando

SRFMSUPSURF----n-mrememmemmemenmn €32C 1.0

4 JAN 1983

23 JUL 1992

27 SEP 2003

16 DEC 1995

3 FEB 1990

16 MAR 1988

22 MAY 2001

16 JUL 1993

5 SEP 1975

1.70/5'7"

1.65/5'5"

1.64/5'5"

1.88/6'2"

1.64/5'5"

SAT 27 JUL 2019 21:47
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» COMPLEJO DEPORTIVO PUNTA ROCAS
PUNTA ROCAS COMPLEX

SURF
SURFING

SURF SUP MASCULINO
MEN'S SUP SURFING

LIMJd

Dg'\ 2019

PANAMERICANOS

ARBOL DE RESULTADOS

BRACKET

Main Round 1
Heat 1 Heat 2
Jersey Name NOC Code Points Place To Jersey Name NOC Code Points Place To
w HUGHES Daniel USA 10.93 1 MR2 R 4 GOMEZ Giorgio COL 11.67 1 MR2
Y RODRIGUEZ Felipe MEX 7.90 2 MR2 w DE CABO Mariano ARG 7.87 2 MR2
R DINIZ Luiz BRA 7.50 3 RR1 Y COLUCCI Armando VEN 3.44 3 RR1
Heat 3
Jersey Name NOC Code Points Place To
w MARTINO Tamil PER 15.34 1 MR2
R SPENCER Finn CAN 8.43 2 MR2
Y DE ARMAS Dave PUR 7.27 3 RR1

Main Round 2
Heat 4 Heat 5
Jersey Name NOC Code Points Place To Jersey Name NOC Code Points Place To
Y SPENCER Finn CAN 12.50 1 MR3 Y MARTINO Tamil PER 14.17 1 MR3
R HUGHES Daniel USA 11.50 2 MR3 R 4 GOMEZ Giorgio COL 13.67 2 MR3
w DE CABO Mariano ARG 7.84 3 RR2 w RODRIGUEZ Felipe MEX DNS

Main Round 3
Heat 6 Heat 7
Jersey Name NOC Code Points Place To Jersey Name NOC Code Points Place To
W 4 GOMEZ Giorgio COL 16.07 1 MR4 R MARTINO Tamil PER 14.93 1 MR4
R SPENCER Finn CAN 10.70 2 RR3 w HUGHES Daniel USA 9.26 2 RR3

Main Round 4
Heat 8
Jersey Name NOC Code Points Place To
R 4 GOMEZ Giorgio COL 14.84 1 Final
w MARTINO Tamil PER 12.57 2 Bronze

Final
Heat 9
Jersey Name NOC Code Points Place To
R 4 GOMEZ Giorgio COL 17.33 1
w MARTINO Tamil PER 14.70 2
Repechage Round 1
Heat 10
Jersey Name NOC Code Points Place To
R DINIZ Luiz BRA 13.00 1 RR2
Y DE ARMAS Dave PUR 9.83 2 RR2
w COLUCCI Armando VEN 6.84 3
Repechage Round 2
Heat 11 Heat 12
Jersey Name NOC Code Points Place To Jersey Name NOC Code Points Place To
R DINIZ Luiz BRA 17.34 1 RR3 R DE ARMAS Dave PUR 12.70 1 RR3
w DE CABO Mariano ARG 7.34 2 w RODRIGUEZ Felipe MEX 10.37 2
R YU U [ — C7512.0 SUN 4 AUG 2019 13:19  Page 1/2



» COMPLEJO DEPORTIVO PUNTA ROCAS
PUNTA ROCAS COMPLEX

SURF
SURFING

SURF SUP MASCULINO
MEN'S SUP SURFING

L., LIMd

>V 2019

PANAMERICANOS

ARBOL DE RESULTADOS

BRACKET

Repechage Round 3

Heat 13 Heat 14

Jersey Name NOC Code Points Place To Jersey Name NOC Code Points Place To
R DINIZ Luiz BRA 13.14 1 RR4 w HUGHES Daniel USA 9.90 RR4
W SPENCER Finn CAN 10.17 2 R DE ARMAS Dave PUR 7.96

Repechage Round 4

Heat 15

Jersey Name NOC Code Points Place To

w HUGHES Daniel USA 11.20 1 Bronze

R DINIZ Luiz BRA 6.00 2

Bronze

Heat 16
Jersey Name NOC Code Points Place To

W MARTINO Tamil PER 18.90 1 Final

R HUGHES Daniel USA 10.84 2

Legend:

DNS Did not start R Red w White Yellow
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COMPLEJO DEPORTIVO PUNTA ROCAS

SURF

{’!\ PUNTA ROCAS COMPLEX SURFING ‘
SURF SUP MASCULINO ey LIMO
MEN'S SUP SURFING 3“\ 2019
RONDA PRINCIPAL 1
MAIN ROUND 1
ANALISIS DE RESULTADOS
HEAT ANALYSIS
Heat 1
Place Jersey Name googe Wave J1 J2 J3 J4 J5 Avg. S“,:\g\llgg Total
1 W HUGHES Daniel USA 1 55 53 6.0 60 65 5.83 5.83 10.93
2 53 &5 45 50 50 5.10 5.10
3 34+ 47 47 42 45 447
2 Y RODRIGUEZ Felipe MEX 1 35 37 45 35 4.0 3.73 417 7.90
2 37 33 38 38 35 350 3.73
3 43 40 48 40 42 447
3 R DINIZ Luiz BRA 1 65 65 05 05 05 050 4.27 7.50
2 25 306 25 28 25 250 3.23
3 40 45 35 45 43 4.27
4 30 27 33 3% 34 3.23
Heat 2
Place Jersey Name googe Wave J1 J2 J3 J4 J5 Avg. S“,:\g\llgg Total
1 R GOMEZ Giorgio COoL 1 40 40 40 40 4.0 4.00 7.67 11.67
2 65 665 05 05 05 050 4.00
3 5 15 13 12 12 133
4 +0 04 10 06 063 067
5 33 45 36 30 43 353
6 70 806 80 80 65 7.67
7 206 18 18 15 13 1.70
2 W DE CABO Mariano ARG 1 35 38 38 306 35 3.60 4.27 7.87
2 3% 48 45 38 45 4.27 3.60
3 28 30 25 32 30 293
3 Y COLUCCI Armando VEN 1 46 08 07 65 0.7 073 2.27 3.44
2 17 12 12 11 10 117 1.17
3 25 23 26 28 20 227
Heat 3
Place Jersey Name googe Wave J1 J2 J3 J4 J5 Avg. S“,:\g\llgg Total
1 W MARTINO Tamil PER 1 45 40 40 40 50 417 7.67 15.34
2 80 80 #5 75 75 7.67 7.67
3 70 85 80 80 65 7.67
2 R SPENCER Finn CAN 1 +6 68 1.0 1.0 08 093 5.50 8.43
2 15 +06 15 15 15 150 2.93
3 65 64 05 05 05 050
4 28 32 28 22 33 293
5 42 11 68 08 1.0 0.97
6 50 55 55 55 55 550
3 Y DE ARMAS Dave PUR 1 65 05 63 05 05 050 4.27 7.27
2 306 30 30 30 35 3.00 3.00
3 206 28 23 32 25 253
4 03 64 62 02 04 030
5 40 45 43 45 40 4.27
Legend:
Avg. Average Jn Judge n R Red w White
Y Yellow
SRFMSUPSURF-——— Yoy p— C7730 TUE30JUL 2019 16:26  Page 1/1



COMPLEJO DEPORTIVO PUNTA ROCAS SURF

(,!‘ PUNTA ROCAS COMPLEX SURFING i
SURF SUP MASCULINO sy, LIMI
MEN'S SUP SURFING 3“\ 2019
RONDA REPECHAJE 1
REPECHAGE ROUND 1
ANALISIS DE RESULTADOS
HEAT ANALYSIS
Heat 10
Place Jersey Name googe Wave J1 J2 J3 J4 J5 Avg. S&:‘;g Total
1 R DINIZ Luiz BRA 1 37 40 45 40 35 3.9 717 13.00
2 70 5 70 65 75 717 5.83
3 22 27 24 36 28 263
4 17 17 ++ 18 11 150
5 48 60 57 58 6.0 5.83
2 Y DE ARMAS Dave PUR 1 406 35 30 35 4.0 3.67 5.33 9.83
2 12 +5 106 13 1.0 117 4.50
3 &5 55 50 55 50 5.33
4 32 30 3.1 3.1 43 3.13
5 50 43 42 42 53 450
6 65 05 09 05 +4+ 0.63
3 w COLUCCI Armando VEN 1 30 25 25 3.0 25 267 3.47 6.84
2 33 23 32 28 27 290 3.37
3 35 32 40 33 33 337
4 +5 15 15 15 12 150
5 29 38 35 35 34 347
6 +6 +6 1.0 1.0 1.0 1.00
Legend:
Avg. Average Jn Judge n R Red w White
Y Yellow
SRFMSUPSURF-—— REP1-—— C771.0 THU 1 AUG 2019 10:03 Page 1/1



COMPLEJO DEPORTIVO PUNTA ROCAS

SURF

[
("\ PUNTA ROCAS COMPLEX SURFING “
SURF SUP MASCULINO ey LIMO
MEN'S SUP SURFING DV 2019
RONDA REPECHAJE 2
REPECHAGE ROUND 2
ANALISIS DE RESULTADOS
HEAT ANALYSIS
Heat 11
NOC Scorin
Place Jersey Name Code Wave J1 J2 J3 J4 J5 Avg. Waveg Total
1 R DINIZ Luiz BRA 1 60 53 6.0 60 55 583 9.17 17.34
2 #5 85 85 85 75 817 8.17
3 65 6.0 57 48 50 557
4 90 95 95 9.0 85 9.17
2 W DE CABO Mariano ARG 1 15 15 26 15 +0 150 4.27 7.34
2 13 +2 +5 12 12 128 3.07
3 35 27 30 35 25 3.07
4 40 48 55 40 35 4.27
Heat 12
NOC Scorin
Place Jersey Name Code Wave J1 J2 J3 J4 J5 Avg. Waveg Total
1 R DE ARMAS Dave PUR 1 50 55 50 50 55 517 7.10 12.70
2 65 08 07 +8 05 067 5.60
3 55 58 53 55 608 5.60
4 70 &0 7.0 73 58 7.10
5 48 57 51 48 57 520
2 W RODRIGUEZ Felipe MEX 1 +5 +0 15 15 13 1.43 6.50 10.37
2 35 38 40 40 38 3.87 3.87
3 0 10 +3 12 11 110
4 65 660 65 65 65 6.50
5 30 35 25 30 32 3.07
Legend:
Avg. Average Jn Judge n Red w White
SRFMSUPSURF-——— REP2-——— C7720 THU 1 AUG 2019 15:43 Page 1/1
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(,_‘ PUNTA ROCAS COMPLEX SURFING “
SURF SUP MASCULINO ey LIMO
MEN'S SUP SURFING DV 2019
RONDA REPECHAJE 3
REPECHAGE ROUND 3
ANALISIS DE RESULTADOS
HEAT ANALYSIS
Heat 13
NOC Scorin
Place Jersey Name Code Wave J1 J2 J3 J4 J5 Avg. Waveg Total
1 R DINIZ Luiz BRA 1 30 35 30 30 35 3.17 6.67 13.14
2 70 65 65 65 %5 6.67 6.47
3 50 50 53 47 52 507
4 57 70 62 62 %8 6.47
2 W SPENCER Finn CAN 1 206 15 20 1.8 +0 177 5.50 10.17
2 45 45 50 45 50 4.67 4.67
3 55 55 55 58 55 550
Heat 14
NOC Scorin
Place Jersey Name Code Wave J1 J2 J3 J4 J5 Avg. Waveg Total
1 W HUGHES Daniel USA 1 +5 15 15 40 1.2 1.40 5.83 9.90
2 40 40 35 38 38 377 4.07
3 30 30 33 28 25 293
4 20 25 20 23 20 210
5 60 52 60 63 55 583
6 42 47 40 37 4.0 4.07
2 R DE ARMAS Dave PUR 1 65 05 03 03 02 037 6.73 7.96
2 07 064 07 05 108 063 1.23
3 67 70 #2 65 68 6.73
4 16 12 12 13 +0 1.23
5 40 10 10 1.0 42 1.00
Legend:
Avg. Average Jn Judge n Red w White
SRFMSUPSURF-—— REP3---— C772.0 SAT 3 AUG 2019 9:40 Page 1/1



COMPLEJO DEPORTIVO PUNTA ROCAS

SURF

(,!‘ PUNTA ROCAS COMPLEX SURFING “
SURF SUP MASCULINO boy
MEN'S SUP SURFING > 3
MEJORES RESULTADOS As of 4 AUG 2019
BEST PERFORMERS
Top Scoring Waves
Rank Name NoC Points Date | Round Heat

Code
1 MARTINO Tamil PER 9.67 4 AUG 2019 | Bronze Heat 16
2 GOMEZ Giorgio COL 9.33 4 AUG 2019 | Final Heat 9
3 MARTINO Tamil PER 9.23 4 AUG 2019 | Bronze Heat 16
4 DINIZ Luiz BRA 9.17 1 AUG 2019 | Repechage Round 2 Heat 11
5 GOMEZ Giorgio COL 8.67 3 AUG 2019 | Main Round 4 Heat 8
6 SPENCER Finn CAN 8.33 31 JUL 2019 | Main Round 2 Heat 4
7 DINIZ Luiz BRA 8.17 1 AUG 2019 | Repechage Round 2 Heat 11
8 GOMEZ Giorgio COL 8.07 2 AUG 2019 | Main Round 3 Heat 6
9 GOMEZ Giorgio COL 8.00 2 AUG 2019 | Main Round 3 Heat 6
9 GOMEZ Giorgio COL 8.00 4 AUG 2019 | Final Heat 9
9 MARTINO Tamil PER 8.00 4 AUG 2019 | Final Heat 9
12 MARTINO Tamil PER 7.83 2 AUG 2019 | Main Round 3 Heat 7
13  GOMEZ Giorgio COL 7.67 30 JUL 2019 | Main Round 1 Heat 2
13  MARTINO Tamil PER 7.67 30 JUL 2019 | Main Round 1 Heat 3
13  MARTINO Tamil PER 7.67 30 JUL 2019 | Main Round 1 Heat 3
13  MARTINO Tamil PER 7.67 31 JUL 2019 | Main Round 2 Heat 5
17 GOMEZ Giorgio COL 7.50 31 JUL 2019 | Main Round 2 Heat 5
17 GOMEZ Giorgio COL 7.50 4 AUG 2019 | Final Heat 9
19 DINIZ Luiz BRA 717 1 AUG 2019 | Repechage Round 1 Heat 10
20 DE ARMAS Dave PUR 710 1 AUG 2019 | Repechage Round 2 Heat 12

Top Heat Totals
Rank Name NoC Points Date | Round Heat

Code
1 MARTINO Tamil PER 18.90 4 AUG 2019 | Bronze Heat 16
2 DINIZ Luiz BRA 17.34 1 AUG 2019 | Repechage Round 2 Heat 11
3 GOMEZ Giorgio COL 17.33 4 AUG 2019 | Final Heat 9
4 GOMEZ Giorgio COL 16.07 2 AUG 2019 | Main Round 3 Heat 6
5 MARTINO Tamil PER 15.34 30 JUL 2019 | Main Round 1 Heat 3
6 MARTINO Tamil PER 14.93 2 AUG 2019 | Main Round 3 Heat 7
7 GOMEZ Giorgio COL 14.84 3 AUG 2019 | Main Round 4 Heat 8
8 MARTINO Tamil PER 14.70 4 AUG 2019 | Final Heat 9
9 MARTINO Tamil PER 14.17 31 JUL 2019 | Main Round 2 Heat 5
10 GOMEZ Giorgio COL 13.67 31 JUL 2019 | Main Round 2 Heat 5
11 DINIZ Luiz BRA 13.14 3 AUG 2019 | Repechage Round 3 Heat 13
12 DINIZ Luiz BRA 13.00 1 AUG 2019 | Repechage Round 1 Heat 10
13 DE ARMAS Dave PUR 12.70 1 AUG 2019 | Repechage Round 2 Heat 12
14  MARTINO Tamil PER 12.57 3 AUG 2019 | Main Round 4 Heat 8
15 SPENCER Finn CAN 12.50 31 JUL 2019 | Main Round 2 Heat 4
16 GOMEZ Giorgio COL 11.67 30 JUL 2019 | Main Round 1 Heat 2
17 HUGHES Daniel USA 11.50 31 JUL 2019 | Main Round 2 Heat 4
18 HUGHES Daniel USA 11.20 3 AUG 2019 | Repechage Round 4 Heat 15
19 HUGHES Daniel USA 10.93 30 JUL 2019 | Main Round 1 Heat 1
20 HUGHES Daniel USA 10.84 4 AUG 2019 | Bronze Heat 16
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